[bookmark: _GoBack]2021年 5月10日
会員　各位
公益社団法人日本技術士会 中国本部
本部長　大田　一夫
上下水道部会長　今井田敏宏

公益社団法人日本技術士会 上下水道部会　主催
上下水道部会５月度講演会 (オンライン)（ご案内）

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、日本技術士会 上下水道部会は、2021年5月29日（土）に『人口減少社会に向けたスマートな上下水道インフラ』と題した講演会をオンラインで開催します。
今回の中継は、統括本部からZOOMを使用して個別配信を行います。上下水道部門以外の会員の方の参加も歓迎いたします。個別配信を希望される会員の方は、技術士会の下記ホームページから申し込みをお願いします。
[bookmark: _Hlk70503118]　　　https://www.engineer.or.jp/c_dpt/suido/topics/007/007495.html
なお、今回の講演会は、中国本部においてライブで視聴できる会場は設定しておりません。ご了承いただきますよう、よろしくお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　敬具
－ 記 －
１．主　催　：　日本技術士会上下水道部会
２．日　時  ：  2021年5月29日(土)　 13:00～15:00
３．会　場  ：　ZOOMによるオンライン開催（個別配信により自宅や事務所にて参加）
４．内　容　：　演題：「人口減少社会に向けたスマートな上下水道インフラ」
講師：山村 寛（やまむら ひろし）氏　中央大学 理工学部 人間総合理工学科 教授
５． 定員、対象、参加費、ＣＰＤ
（１）定員　　100名
（２）対象　　会員
（３）参加費　会員：無料
（４）ＣＰＤ　ZOOMのチャット機能を使用して配信予定（講演終了時）
６.　申込について
（１）締切り　2021年5月28日（金）（ただし、定員になり次第締切ります。）
（２）インターネットでの申込
https://www.engineer.or.jp/c_dpt/suido/topics/007/007495.html
（３）FAX、電話での問合せ先（申込の受付は出来ません）
　　公益社団法人 日本技術士会 中国本部事務局（勝田）
〒730-0017 広島市中区鉄砲町1番20号 第3ウエノヤビル6階
TEL： 082-511-0305　FAX : 082-511-0309　E-Mail : ipej-hiro@rapid.ocn.ne.jp